

2025年3月31日

各位

会社名 日本パワーファスニング株式会社  
代表者名 代表取締役社長 安田 正利  
(コード番号 5950 東証スタンダード市場)  
問合せ先 経理部長 金岡 伸郎  
(TEL 072-789-9700)

## 非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等(その他の関係会社)であるマルエヌ株式会社の2024年12月期の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

### 記

#### 1. 親会社等の名称等

- (1) 親会社等の名称 マルエヌ株式会社  
(2) 所在地 埼玉県朝霞市栄町2丁目1番40号  
(3) 代表者の役職氏名 代表取締役社長 太斉 力  
(4) 事業の内容 自動車用部品の製造・販売  
(5) 資本金 30百万円  
(6) 当社との関係 議決権被所有割合 27.20%(2024年12月31日現在)

#### 2. 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員 の 状況

##### (1) 所有者別状況

2024年12月31日現在

区分	株式の状況							計
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	金融商品 取引業者	その他 の法人	外国法人等		個人 その他	
					個人以外	個人		
株主数(人)	—	—	—	1	—	—	1	2
所有株式数(株)	—	—	—	748,618	—	—	5,279	753,897
所有株式数の割合 (%)	—	—	—	99.3	—	—	0.7	100.0

(注) 自己株式 5,279 株は「個人その他」に含めて記載しております。

(2) 大株主の状況

2024年12月31日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数(株)	発行済株式総数に対する 所有株式数の割合(%)
㈱CAP GLOBAL	東京都千代田区大手町 2丁目1番1号	748,618	99.3
計	—	748,618	99.3

(3) 役員状況

2024年12月31日現在

役名	氏名	生年月日	略歴	所有株式数(株)
代表取締役社長	太斉 力	昭和38年11月21日	令和6年3月 取締役就任	—
取締役副社長	趙 眞晟	昭和45年6月1日	令和3年10月 取締役就任	—
取締役	鄭 容儀	昭和43年10月23日	令和6年3月 取締役就任	—
監査役	會田 南	昭和31年9月6日	令和4年12月 監査役就任	—

※ 取締役副社長 趙 眞晟氏は株主の㈱CAP GLOBAL の代表取締役を兼任しております。

## 3. 財務諸表

## 貸借対照表

(2024年12月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>【流動資産】</b>	1,029,156	<b>【流動負債】</b>	557,818
現金及び預金	326,884	短期借入金	400,000
受取手形	73,453	前受金	77,885
売掛金	238,413	未払金	29,554
商品及び製品	309,344	未払法人税等	17,074
その他	81,062	未払消費税	16,734
		その他	16,571
<b>【固定資産】</b>	1,250,441	<b>【固定負債】</b>	144,110
(有形固定資産)	745,810	長期借入金	139,685
建物・建物付属設備他	79,965	長期未払金	4,425
土地	665,845	負債合計	701,928
		純資産の部	
(無形固定資産)	65,583	<b>【株主資本】</b>	1,577,669
のれん	55,412	資本金	30,000
ソフトウェア等	10,172	<b>【資本剰余金】</b>	1,472,248
(投資その他の資産)	439,048	資本準備金	737,500
子会社及び関係会社株式	411,070	その他資本剰余金	734,748
長期前払費用	2,516	<b>【利益剰余金】</b>	78,061
差入保証金	25,412	繰越利益剰余金	78,061
出資金・預託金	50	自己株式	△2,640
		純資産合計	1,577,669
資産合計	2,279,597	負債・純資産合計	2,279,597

損益計算書

自 2024年1月1日  
至 2024年12月31日

(単位:千円)

科目	金額	
売上高		1,263,101
売上原価		879,828
売上総利益		383,273
<b>【販売費及び一般管理費】</b>		
貸倒引当金繰入額	44,322	
その他	351,374	395,696
営業損失		△12,423
<b>【営業外収益】</b>		
受取利息	71	
受取配当金	3,378	
為替差益	8,851	
貸倒引当金戻入額	45,485	
雑収入	6,729	
営業外収益合計		64,514
<b>【営業外費用】</b>		
支払利息	8,050	
手形売却損	2,206	
為替差損	7,447	
雑損失	1,085	
営業外費用合計		18,788
経常利益		33,303
<b>【特別利益】</b>		
関係会社株式売却益	42,273	
特別利益合計		42,273
税引前当期純利益		75,575
法人税、住民税及び事業税	18,462	
法人税等合計		18,462
当期純利益		57,113

以上